Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 83 / 2º Andar – Centro – Laranja da Terra/ES - CEP 29615-000

TELEFAX (27) 3736-1006 » CGC: 01.772.670/0001-99 » E-mail: cmlterra@bol.com.br

Câmara Municipal de Laranja da TerraCâmara Municipal de Laranja da TerraCâmara Municipal de Laranja da TerraCâmara Municipal de Laranja da Terra

Estado do Espírito SantoEstado do Espírito SantoEstado do Espírito SantoEstado do Espírito Santo

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO – Nº 279/2017.

ENVIO DE OFÍCIO À SEAG

PEDINDO PROJETO CAMINHOS DO

CAMPO.

SÉRGIO SEIBEL, vereador deste município e representante legítimo do povo, a

pedido dos moradores, INDICA o envio de ofício para a SEAG requisitando o projeto

Caminhos do Campo QUE COMEÇA na Mata do Campo passando por Picadão e

chegando ao Trevo de Pão de Ló em Joatuba.

INDICA na forma regimental ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, para tomar as

devidas providências.

Atenciosamente,

20 de NOVEMBRO de 2017.

_________________________

SÉRGIO SEIBEL

Vereador